
Ochrana 
potrubí před 
zamrzáním

Ochrana 
venkovních 
ploch před 
náledím

Ochrana 
okapů před 
namrzáním

Elektrické 
podlahové 
vytápění

• Kabelové topné systémy

• Solární termické systémy

• Speciální stavební práce



Ochrana 
venkovních 
ploch před 
náledím

Ochrana Potrubí proti 
zamrzání v půdních 
prostorách, ochrana 
schodišť a rampy pro 
vozíčkáře 
Hotel EVROPA, 
Tř. kpt. Jaroše, Brno

Na zmíněném  objektu byla realizována 
v půdních prostorách ochrana potrubí 
proti zamrzání. Kabely byly aplikovány na 
rozvody studené a požární vody. Dále pak 
byla aplikována ochrana proti zamrzání na 
rozvody médií VZT. Systém byl vytvořen 
kombinací samoregulačních kabelů SR 
52J a odporových kabelů TO-2L, řízen 
termostatem ETV 1991. Na schodišti před 
hotelem a na nádvoří hotelu, byla apliko-
vána ochrana proti namrzání. Odporové 
kabely byly aplikovány přímo na armaturu 
schodiště a jsou tedy uloženy cca 3 – 4  cm 
pod povrchem. Systém je řízen sněžným 
regulátorem ETO 1550 doplněným čidly ST 
1111 a ETOR 55/10.

Referenční list

CORD - 
kabelové topné 
systémy, s.r.o.

CORD - kabelové 
topné systémy, s.r.o.
Dalimilova 96, 612 00 Brno
mob: 775 744 455
info@cord.cz
www.cord.cz 



Na zmíněném  objektu byla re-
alizována u garážového nájezdu 
ochrana proti namrzání. Topné 
kabely byly položeny napletením 
na armaturní síť tak aby otápěli 
pojezdové pruhy o šířce 40 cm. 
Dále pak bylo položeno otápění 
do odvodňovací drenáže. Systém 
je řízen termostatem ETO 1550 
vybaveným čidlem ETOG 55/10

Ochrana nájezdů 
proti zamrzání  
RD Brno 
Zeleného

Ochrana 
venkovních 
ploch před 
náledím

Referenční list

CORD - 
kabelové topné 
systémy, s.r.o.

CORD - kabelové 
topné systémy, s.r.o.
Dalimilova 96, 612 00 Brno
mob: 775 744 455
info@cord.cz
www.cord.cz 



Na zmíněném  objektu byla 
realizována u dvou garážových 
nájezdů ochrana proti namrzání. 
Topné kabely byly položeny na-
pletením na armaturní síť tak aby 
otápěli pojezdové pruhy o šířce 
40 cm. Dále pak bylo položeno 
otápění do odvodňovacích 
drenáží. Oba systémy byly řízeny 
nezávisle na sobě termostatem 
ETO 1550 vybaveným dvojicí 
čidel ETOG 55/10

Ochrana nájezdů 
proti zamrzání 
BD Praha, U botiče

Ochrana 
venkovních 
ploch před 
náledím

Referenční list

CORD - 
kabelové topné 
systémy, s.r.o.

CORD - kabelové 
topné systémy, s.r.o.
Dalimilova 96, 612 00 Brno
mob: 775 744 455
info@cord.cz
www.cord.cz 


